
MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O 
Ministéri o Público do Distrit o Federal e Território s 

S E C R E T A R I A G E R A L DE JUSTIÇA 

PORTARI A N°
 , D E^2Í  D E OUTUBR O DE 2018 

O SECRETÁRI O G E R A L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O 
F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 14 de janeiro de 2015 
e no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ. de 6 de setembro de 
2010. publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010. 

CONSIDERAND O a necessidade de adequação da escala de servidores 
designados para prestar serviço nas Coordenadorias das Promotorias de Justiça e outras 
unidades deste Ministério Público no segundo turno das eleições gerais de 2018. conforme 
Portaria PGJ n° 1217, de 25 de outubro de 2018, 

R E S O L V E : 

Art . I o Convocar os servidores, de acordo com a tabela abaixo, para prestar 
serviço no segundo turno das eleições gerais de 2018, devendo se apresentarem nos locais 
indicados pelas respectivas chefias. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Dia: 27/10/2018 

Período: das 12h às 18 horas 

SERVIDOR MATRICULA 
- Manoel Ruiz Ribeiro Conceição da Silva 5123 

Dia: 28/10/2018 

Período: das 06:30 a término indefinido 
SERVIDOR MATRICULA 

- Reginaldo Pereira da Cruz 4251 

Art . 2o Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

W A G N Ê ^ ^ E C A S m O ^ f í U J O 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.392, 30 DE OUTUBRO DE 2018.


